Leisure World Regio Oost

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018

Daguitslag masters M1

pos nr

11
62
34
29
64

9

2
14
18

© 00 ~NO Ul WDN PR

5-11-2018 21:22:43

naam

Kurt van de Nes
Alfred Bolks

Hans van de Wetering
René van der Meulen
Arno Broekhuis

Frans Bugter

Jelmer Nolles

Arjen Tysma

Gerben Meerbeek

woonplaats sponsor

Zwolle
Oldebroek
Noordeinde
Kampen
Emst
Arnhem
Rhenen
Diepenveen
Baak

59rnd 24km 0:34:53uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

rnd grp pnt
50 1 301
57 21
57 18
57 17
57 16
57 15
57 14
57 13
49 12
lvan1



Leisure World Regio Oost
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LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 LEISUR
WORLD
Puntuitslag masters M1
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 pnt tot
1 11 Kurt van de Nes Zwolle 59 1 3 30,1 33,1
2 62 Alfred Bolks Oldebroek 57 2 21 23
3 34 Hans van de Wetering Noordeinde 57 1 18 19
4 29 René van der Meulen Kampen 57 17 17
5 64 Arno Broekhuis Emst 57 16 16
6 9 Frans Bugter Arnhem 57 15 15
7 2 Jelmer Nolles Rhenen 57 14 14
8 14 Arjen Tysma Diepenveen 57 13 13
9 18 Gerben Meerbeek Baak 49 12 12
50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 33 DNF
15 Ronald Holtmaat Wijhe 29 DNF
61 Robin van Alfen 1Jsselmuiden 28 DNF
20 Rob Bonekamp Teuge 26 DNF
5-11-2018 21:22:46 59rnd 24km 0:34:53uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 2

&

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 EISURE
WORLD
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep
1 11 Kurt van de Nes 59 34:53.425 34.229 31.204 1
2 62 Alfred Bolks 57 34:09.674 33.288 31.625 0
3 34 Hans van de Wetering 57 34:11.016 34.817 31.512 0
4 29 René van der Meulen 57 34:16.771 29.475 29.475 0
5 64 Arno Broekhuis 57 34:16.778 29.905 29.905 0
6 9 Frans Bugter 57 34:18.839 31.276 31.276 0
7 2 Jelmer Nolles 57 34:18.920 31.235 31.235 0
8 14 Arjen Tysma 57 34:22.814 34.617 31.856 0
9 18 Gerben Meerbeek 49 30:51.885 39.679 32.150 0
10 50 Gerrit Sellis 33 21:43.823 40.800 32.642 0
11 15 Ronald Holtmaat 29 20:09.004 1:44.319 31.705 0
12 61 Robin van Alfen 28 16:56.326 32.638 32.226 0
13 20 Rob Bonekamp 26 16:25.468 34.542 32.727 0
5-11-2018 21:22:48 59rnd 24km 0:34:53uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h lvan1l



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 2 (3-11-

Tussenklassement

pos nr
11
62
34
29
64
2
14
9
21
50
18
70
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Nnaam

Kurt van de Nes
Alfred Bolks

Hans van de Wetering
René van der Meulen
Arno Broekhuis
Jelmer Nolles

Arjen Tysma

Frans Bugter

Jens Zwitser

Gerrit Sellis

Gerben Meerbeek
Laurens Achterkamp

5-11-2018 21:22:50

1 2
28,1 33,1
22 23
18 19
18 17
17 16
15 14
12 13

15
14
13

12
11

aft pnt
61,2
45
37
35
33
29
25
15
14
13
12
11

lvanl



Leisure World Regio Oost 2

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018

Daguitslag heren C1

pos nr

9
90
5
8
85
=
14
86
27
4
10
88
2
44
58
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naam

Ruben Ligtenberg
Jelle Ligtenberg
Quinten Meerveld
Niels Leliveld

Gijs Verduijn

Thijs Grootte Bromhaar
Robert van der Meulen
Jelmer Ligtenberg
Marien Pelleboer
Joost Dekkers

Gijs van Dorst

Remco Nijkamp

Stan Kleinlugtenbeld
Jorn Haalboom
Steven Te Brinke

5-11-2018 21:35:12

woonplaats sponsor
Rijssen
Rijssen
Zwolle
Enschede
Enschede
Ambt Delden
Kampen
Rijssen
IJsselmuiden
Zwolle
Wageningen
Neede
Dalfsen
Bennekom
Enschede

57rnd 23km 0:34:11uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h

rnd grp pnt
57 25,1
57 21
57 18
57 17
57 16
57 15
57 14
57 13
57 12
57 11
10
57 9
57
57 8
47 7
lvanl



Leisure World Regio Oost 2
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LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 LEISURE
WORLD
Puntuitslag heren C1
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 pnt tot
1 9 Ruben Ligtenberg Rijssen 57 25,1 25,1
2 90 Jelle Ligtenberg Rijssen 57 21 21
3 8 Niels Leliveld Enschede 57 3 17 20
4 5 Quinten Meerveld Zwolle 57 18 18
5 85 Gijs Verduijn Enschede 57 1 16 17
6 7 Thijs Grootte Bromhaar Ambt Delden 57 15 15
7 14 Robert van der Meulen Kampen 57 14 14
8 86 Jelmer Ligtenberg Rijssen 57 13 13
9 27 Marien Pelleboer 1Jsselmuiden 57 12 12
10 10 Gijs van Dorst Wageningen 2 10 12
11 4 Joost Dekkers Zwolle 57 11 11
12 88 Remco Nijkamp Neede 57 9 9
13 44 Jorn Haalboom Bennekom 57 8 8
14 58 Steven Te Brinke Enschede 47 7 7
15 2 Stan Kleinlugtenbeld Dalfsen 57
René van der Meulen Kampen 57 DNS
16 Pieter Ullersma Arnhem 34 DNF
68 Jules Booltink Bemmel 16 DNF
1 Erik Smid Heelsum 13 DNF
5-11-2018 21:35:14 57rnd 23km 0:34:11uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 2

&

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 EISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 9 Ruben Ligtenberg 57 34:11.004 29.805 29.805 0
2 90 Jelle Ligtenberg 57 34:12.645 31.552 29.858 0
3 5 Quinten Meerveld 57 34:15.300 33.524 31.684 0
4 8 Niels Leliveld 57 34:15.656 33.805 29.105 0
5 85 Gijs Verduijn 57 34:16.842 31.130 30.513 0
6 7 Thijs Grootte Bromhaar 57 34:17.858 29.616 29.616 0
7 86 Jelmer Ligtenberg 57 34:17.982 29.517 29.517 0
8 14 Robert van der Meulen 57 34:18.037 29.661 29.487 0
9 27 Marien Pelleboer 57 34:18.044 29.416 29.416 0
10 René van der Meulen 57 34:18.369 29.475 29.475 0
11 4 Joost Dekkers 57 34:19.172 30.783 30.783 0
12 88 Remco Nijkamp 57 34:19.885 30.469 30.469 0
13 2 Stan Kleinlugtenbeld 57 34:20.743 31.716 31.716 0
14 44 Jorn Haalboom 57 34:22.737 32.801 31.268 0
15 58 Steven Te Brinke a7 29:32.861 33.872 32.300 0
16 16 Pieter Ullersma 34 21:55.813 1:26.870 31.608 0
17 68 Jules Booltink 16 10:04.375 54.364 32.270 0
18 1 Erik Smid 13 8:24.133 1:11.186 32.602 0
5-11-2018 21:35:14 57rnd 23km 0:34:11uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h lvan1l



Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 2 (3-11-20

Tussenklassement

pos nr
109
2 9
3 85
4 27
5 5
6 8
7 86
8 14
9 57
10 4
17
12 44
13 88
14 58
15 10
16 23
17 1
18 68

Nnaam

Ruben Ligtenberg
Jelle Ligtenberg

Gijs Verduijn

Marien Pelleboer
Quinten Meerveld
Niels Leliveld

Jelmer Ligtenberg
Robert van der Meulen
Pelle Hoek

Joost Dekkers

Thijs Grootte Bromhaar
Jorn Haalboom
Remco Nijkamp
Steven Te Brinke

Gijs van Dorst

Tim Oude Wolcherink
Erik Smid

Jules Booltink

5-11-2018 21:35:16

1
30,1
26
25
21
14
10
15
12
25
11
6
13
7
9

2
25,1
21
17
12
18
20
13
14

11
15
8
9
7
12

aft pnt
55,2
47
42
33
32
30
28
26
25
22
21
21
16
16
12
8
5
5

lvanl



Leisure World Regio Oost 2

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018

Daguitslag masters M3

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
1 46
2 36
3 61
4 18
5 56
6 5
7 69
15

8 7
9 99
10 62
11 78
12 23
13 13
14 84
15 52
16 7
17 29
18 51
19 79
20 2
21 40
22 48
23 1
24

24 54
25 73
26 32
27 35
28 49

naam

Evert Hof

Hank van Campen
Wiecher Kleinlugtebeld
Jan Bolks

Wim van Dorland
Jos Ruiter

Herman Haamberg
Mark Heimensen
Frank Dekkers
IJsbrand de Ruiter
Jan van Dasselaar
Martijn Boer

Pieter van Felius

Jan de Bruin

Marco Ketting

Derko van Veldhoven
Jeroen van de Nes
Bas Hagen

Rik Wesseling

Henk Veneman
Pieter Boumeester
Ipo van Drooge
Sander Turnhout
Walter van Rooij
Marcel Bloemenkamp
Joop Broens

John de Vries

Nico Langereis

Bart Wolters

Holger Peters

5-11-2018 21:23:30

woonplaats

Hoonhorst
Doetinchem
Zwolle
Nijkerk
Driebergen
Zwolle
Lattrop-Breklenkamp
Zutphen
Zwolle
Zwolle
Nijkerk
Nijmegen
Arnhem
Heumen
Lelystad
Zoelen
Zwolle
Deventer
Leersum
Apeldoorn
Ellecom
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen
Lettele
Malden
Malden
Lettele
Nijmegen
Driebergen-Rijsenburg

sponsor

test sponsor

35rnd 14km 0:22:55uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
29
29
29
29
29
29
29
29

29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
27

grp pnt
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30,1
26
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Leisure World Regio Oost 2

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 L%IOS}.%JLRDE
Puntuitslag masters M3
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 2 pnt tot
1 46 Evert Hof Hoonhorst 35 1 30,1 30,1
2 36 Hank van Campen Doetinchem 35 1 26 26
3 61 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 35 1 23 23
4 5 Jos Ruiter Zwolle 35 1 3 20 23
5 18 Jan Bolks Nijkerk 35 1 22 22
6 56 Wim van Dorland Driebergen 35 1 21 21
7 7 Frank Dekkers Zwolle 85! 1 2 18 20
8 69 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 35 1 19 19
9 99 |Jsbrand de Ruiter Zwolle 35 1 17 17
10 62 Jan van Dasselaar Nijkerk 29 11 11
11 78 Martijn Boer Nijmegen 29 10 10
12 23 Pieter van Felius Arnhem 29 9 9
13 13 Jan de Bruin Heumen 29 8 8
14 84 Marco Ketting Lelystad 29 7 7
15 52 Derko van Veldhoven Zoelen 29 6 6
16 77 Jeroen van de Nes Zwolle 29 5 5
17 29 Bas Hagen Deventer 29 4 4
18 51 Rik Wesseling Leersum 4 3 3
19 79 Henk Veneman Apeldoorn 29 2 2
20 2 Pieter Boumeester Ellecom 29 1 1
21 15 Mark Heimensen Zutphen 35 1 1
22 40 Ipo van Drooge Nijmegen 29
23 48 Sander Turnhout Nijmegen 29
24 1 Walter van Rooij Nijmegen 29
25 24 Marcel Bloemenkamp Lettele 29
26 54 Joop Broens Malden 29
27 73 John de Vries Malden 28
28 32 Nico Langereis Lettele 28
29 35 Bart Wolters Nijmegen 28
30 49 Holger Peters Driebergen-Rijsenburg 27
53 Peter de Groot Nijmegen 26 DNS
17 Hanneke Peelen-Romme Malden 17 DNF
6 Marcel van der Burgh Lathum 9 DNF
5-11-2018 21:23:32 35rnd 14km 0:22:55uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 2
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LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 %IOS}.%JLRDE
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 36 Hank van Campen 35 22:55.520 42.096 35.988 1

2 15 Mark Heimensen 35 22:55.746 42.422 35.785 1

3 99 IJsbrand de Ruiter 35 22:55.933 41.887 35.494 1
4 61 Wiecher Kleinlugtebeld 35 22:56.101 42.201 36.649 1

5 5 Jos Ruiter 35 22:56.174 40.250 36.404 1

6 18 Jan Bolks 35 22:56.224 40.203 36.136 1

7 7 Frank Dekkers 35 22:56.430 39.577 37.003 1

8 46 Evert Hof 35 22:56.548 39.444 36.882 1

9 69 Herman Haamberg E5 22:57.107 38.144 37.269 1
10 56 Wim van Dorland 35 22:57.179 37.992 36.158 1
11 62 Jan van Dasselaar 29 19:32.717 39.498 36.549 0
12 78 Martijn Boer 29 19:34.111 36.266 36.266 0
13 23 Pieter van Felius 29 19:35.187 39.514 38.011 0
14 13 Jan de Bruin 29 19:35.433 38.439 37.417 0
15 84 Marco Ketting 29 19:36.823 38.870 37.948 0
16 52 Derko van Veldhoven 29 19:36.928 36.821 36.821 0
17 77 Jeroen van de Nes 29 19:37.215 39.674 38.017 0
18 29 Bas Hagen 29 19:37.369 39.644 37.652 0
19 79 Henk Veneman 29 19:38.043 37.824 37.253 0
20 2 Pieter Boumeester 29 19:38.044 40.611 37.917 0
21 40 Ipo van Drooge 29 19:38.271 38.825 37.284 0
22 48 Sander Turnhout 29 19:38.688 40.533 37.994 0
23 1 Walter van Rooij 29 19:56.034 43.014 37.889 0
24 24 Marcel Bloemenkamp 29 19:56.215 43.045 38.003 0
25 54 Joop Broens 29 19:56.311 42.956 38.034 0
26 73 John de Vries 28 19:37.864 40.580 37.959 0
27 32 Nico Langereis 28 19:53.236 44.451 37.985 0
28 35 Bart Wolters 28 20:05.716 1:04.960 37.739 0
29 49 Holger Peters 27 18:39.050 44.272 36.954 0
30 53 Peter de Groot 26 20:09.163 50.157 38.740 0
31 17 Hanneke Peelen-Romme 17 12:07.703 48.248 37.975 0
32 6 Marcel van der Burgh 9 6:15.751 56.833 37.800 0
33 51 Rik Wesseling 4 9:31.898 2:06.449 38.410 0

5-11-2018 21:23:33

35rnd 14km 0:22:55uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h

lvanl



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 2 (3-11-

Tussenklassement

pos

© 0 N O O B~ WDN PP
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nr

5
69
61
36
18

7
56
46
13
52
49
99
23
38
62
78
45
84
40
79
27
77
29

6
51
35

2

naam
Jos Ruiter
Herman Haamberg

Wiecher Kleinlugtebeld

Hank van Campen
Jan Bolks

Frank Dekkers

Wim van Dorland
Evert Hof

Jan de Bruin

Derko van Veldhoven
Holger Peters
1Jsbrand de Ruiter
Pieter van Felius
Wies Goossens
Jan van Dasselaar
Martijn Boer

Wiebe van der Werf
Marco Ketting

Ipo van Drooge
Henk Veneman
Renger de Vries
Jeroen van de Nes
Bas Hagen

Marcel van der Burgh
Rik Wesseling

Bart Wolters

Pieter Boumeester

5-11-2018 21:23:34

1
23
25,1
16
11
15
17
15

11

12
18

13

o 01 ©ON

2
23
19
23
26
22
20
21
30,1

17

11
10

aft

pnt
46
44,1
39
37
37
37
36
30,1
19
18
18
17
16
13
11
10

=
o
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Leisure World Regio Oost 2

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018

Daguitslag masters M2

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
144

1 90
2 16
3 13
4 11
5 93
6 38
7 85
8 10
9 32
10 63
11 59
12 76
13 45
14 87
15 57
16 51
17 39
18 9
19 5
20 33
21 17
22 58
23 84
24 29
25 18
26 94
27 14
28 1

naam

Ronald Horstman
Derik Landman
Patrick Huttenhuis
Paul Aarninkhof
Alfred van Essen
Gert Jan Braas
Henk van de Belt
Harrie Klein Gebbink
Emile Hendriks
Leo Kluifhooft
Reijer Versteeg
Nico van Bergeijk
Stephan Edelijn
Ben Kruk

Jan Heuver

Fred Smedes
René Lukens
Rudy Schreijer
Harry Nijhoff
Marco Thorig

Arie Rozendaal
Karel ter Steege
Jann van Benthem
Jan Eppink

Jonan Schuurs
Henk Holland
Tijnis Verhoeff
Robert van der Ham
Gerben de Lange

5-11-2018 21:23:48

woonplaats

Zwolle
Hattem
Hengelo
Denekamp
Raalte
Nijverdal
Huissen
Groenlo
Huissen
Lelystad
Renswoude
Lelystad
Deventer
Nijmegen
Voorthuizen
Oldenzaal
Denekamp
Doornenburg
Vorden
Nijmegen
Voorthuizen
Enter
Haaksbergen
De Lutte
Nijmegen
Ambt Delden
Oosterbeek
Cuijk

Eefde

sponsor

45rnd 18km 0:28:28uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

rnd grp pnt
45
45 25,1
45 21
45 18
45 17

16
44 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45 9
45 8
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
45 1
45
45
45
45
45
44
43
43

lvanl



Leisure World Regio Oost 2
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LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 L%IOS}.%JLRDE
Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 2 3 pnt tot
1 90 Derik Landman Hattem 45 25,1 25,1
2 16 Patrick Huttenhuis Hengelo 45 21 21
3 13 Paul Aarninkhof Denekamp 45 2 18 21
4 11 Alfred van Essen Raalte 45 17 17
5 38 Henk van de Belt Huissen 44 1 15 17
6 93 Gert Jan Braas Nijverdal 16 16
7 85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 45 14 14
8 10 Emile Hendriks Huissen 45 13 13
9 32 Leo Kluifhooft Lelystad 45 12 12
10 63 Reijer Versteeg Renswoude 45 11 11
11 59 Nico van Bergeijk Lelystad 45 10 10
12 76 Stephan Edelijn Deventer 45 9 9
13 45 Ben Kruk Nijmegen 45 8 8
14 87 Jan Heuver Voorthuizen 45 7 7
15 57 Fred Smedes Oldenzaal 45 6 6
16 51 René Lukens Denekamp 45 5 5
17 39 Rudy Schreijer Doornenburg 45 4 4
18 9 Harry Nijhoff Vorden 45 3 3
19 5 Marco Thorig Nijmegen 45 2 2
20 33 Arie Rozendaal Voorthuizen 45 1 1
21 144 Ronald Horstman Zwolle 45 3
22 17 Karel ter Steege Enter 45
23 58 Jann van Benthem Haaksbergen 45
24 84 Jan Eppink De Lutte 45
25 29 Jonan Schuurs Nijmegen 45
26 18 Henk Holland Ambt Delden 45
27 94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 44
28 14 Robert van der Ham Cuijk 43
29 1 Gerben de Lange Eefde 43
30 Harry Kruk Eerbeek 39 DNF
71 Hein Sandel Hoevelaken 33 DNF
42 Reinder Kruk Eerbeek 19 DNF
5-11-2018 21:23:50 45rnd 18km 0:28:28uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 2
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LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 %IOS}.%JLRDE
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 144 Ronald Horstman 45 28:28.199 31.866 31.866 0
2 90 Derik Landman 45 28:28.490 31.664 31.664 0
3 16 Patrick Huttenhuis 45 28:28.556 31.987 31.987 0
4 13 Paul Aarninkhof 45 28:28.584 31.642 31.642 0
5 11 Alfred van Essen 45 28:28.647 31.603 31.603 0
6 85 Harrie Klein Gebbink 45 28:29.268 32.071 32.071 0
7 10 Emile Hendriks 45 28:29.329 32.509 32.509 0
8 32 Leo Kluifhooft 45 28:29.482 32.271 32.271 0
9 63 Reijer Versteeg 45 28:29.828 32.484 32.484 0
10 59 Nico van Bergeijk 45 28:30.079 32.634 32.634 0
11 76 Stephan Edelijn 45 28:30.822 33.358 33.358 0
12 45 Ben Kruk 45 28:31.101 33.188 33.046 0
13 87 Jan Heuver 45 28:31.263 32.692 32.692 0
14 57 Fred Smedes 45 28:31.507 33.828 33.828 0
15 51 René Lukens 45 28:31.988 34.018 34.018 0
16 39 Rudy Schreijer 45 28:32.398 33.954 33.954 0
17 9 Harry Nijhoff 45 28:33.708 35.085 34.159 0
18 5 Marco Thorig 45 28:35.661 35.890 34.626 0
19 33 Arie Rozendaal 45 28:37.231 36.061 33.472 0
20 17 Karel ter Steege 45 28:37.297 35.537 35.093 0
21 58 Jann van Benthem 45 28:38.093 36.266 34.722 0
22 84 Jan Eppink 45 28:38.175 35.777 35.174 0
23 29 Jonan Schuurs 45 28:41.214 39.449 34.020 0
24 18 Henk Holland 45 28:46.769 39.817 35.262 0
25 38 Henk van de Belt 44 27:56.652 34.476 33.174 0
26 94 Tijnis Verhoeff 44 29:06.310 48.527 35.214 0
27 14 Robert van der Ham 43 28:14.730 44.710 35.782 0
28 1 Gerben de Lange 43 28:56.120 1:05.551 35.261 0
29 30 Harry Kruk 39 26:48.875 48.882 35.532 0
30 71 Hein Sandel 33 22:53.301 50.083 35.936 0
31 42 Reinder Kruk 19 13:05.064 47.566 36.012 0

5-11-2018 21:23:50

45rnd 18km 0:28:28uur (gem. 38,0sec) 37,9km/h

lvanl



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 2 (3-11-

Tussenklassement

pos nr
1 13
2 93
3 9
4 38
5 32
6 63
7 85
8 10
9 76
10 16
11 59
12 11
13 44
14 45
15 58
16 51
17 5
18 87
19 57
20 28
21 9
22 39
23 18
24 17
25 33

Nnaam

Paul Aarninkhof
Gert Jan Braas
Derik Landman
Henk van de Belt
Leo Kluifhooft
Reijer Versteeg

Harrie Klein Gebbink

Emile Hendriks
Stephan Edelijn
Patrick Huttenhuis
Nico van Bergeijk
Alfred van Essen
Theo Selman

Ben Kruk

Jann van Benthem
René Lukens
Marco Thérig

Jan Heuver

Fred Smedes
Paul Hoffs

Harry Nijhoff
Rudy Schreijer
Henk Holland
Karel ter Steege
Arie Rozendaal

5-11-2018 21:23:52

1
21
251
12
19
20
17

9

10
14

11

16

13

2 aft
21
16
25,1
17
12
11
14
13

9

21
10
17

o NN G

pnt
42
411
371
36
32
28
23
23
23
21
21
17
16
15
13
10

=
o
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Leisure World Regio Oost 2

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018

Daguitslag dames

pos nr naam
1 40 Chantal Huizing
2 8 Rixt Tol
3 3 Florien Bolks
4 5 Charlene Schreuder

5-11-2018 21:24:09

woonplaats sponsor

Hengelo
Hasselt
Nijkerk
Apeldoorn

35rnd

rnd grp pnt
25,1
21
18
17

lvanl



Leisure World Regio Oost 2
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LWRO 2 - Deventer 3-11-2018 LEISURE
WORLD

Puntuitslag dames

pos nr naam woonplaats rnd grp 2 3 pnt tot
1 40 Chantal Huizing Hengelo 25,1 25,1
2 8 Rixt Tol Hasselt 21 21
3 3 Florien Bolks Nijkerk 18 18
4 5 Charlene Schreuder Apeldoorn 17 17

5-11-2018 21:24:10

35rnd

lvanl



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 2 (3-11-2018) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 aft pnt
1 40 Chantal Huizing 21 25,1 46,1
2 3 Florien Bolks 25,1 18 43,1
3 8 Rixt Tol 21 21
4 12 Hiltje Gerritsma 18 18
5 5 Charlene Schreuder 17 17
6 19 Eva Vogelezang 17 17
7 22 Ceri Riddering 16 16

5-11-2018 21:24:16 lvanl



Leisure World Regio Oost 2

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018

Daguitslag heren C2

pos nr naam
1 41 Pieter Sijbrandij
2 6 Stephan Hollander

56 Barry Burgers
Siemen Visser
Roy Nijkamp
Frank Veltkamp
Mark Zweers
Erik van Dodewaard
21 G Dekker
7 31 Gertjan Kramer
9 Dylan Hoogeveen
8 22 Wester Landman

o O bW
O W NN b

5-11-2018 21:37:55

woonplaats

Dronten
Dronten
Kilder
Apeldoorn
Twello
Rijssen
Diepenveen
Zetten
Voorthuizen
Qoij
Dronten
Hattem

sponsor

45rnd

rnd grp pnt
25,1
21

18
17
16
15

14

13

lvanl



Leisure World Regio Oost 2

LWRO 2 - Deventer 3-11-2018

Puntuitslag heren C2

L

EISUR
WORLD

E

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 pnt tot
1 41 Pieter Sijbrandij Dronten 25,1 25,1
2 6 Stephan Hollander Dronten 21 21
3 4 Siemen Visser Apeldoorn 18 18
4 2 Roy Nijkamp Twello 17 17
5 7 Frank Veltkamp Rijssen 16 16
6 3 Mark Zweers Diepenveen 15 15
7 31 Gertjan Kramer Ooij 14 14
8 22 Wester Landman Hattem 13 13
9 56 Barry Burgers Kilder
10 0 Erik van Dodewaard Zetten
11 21 G Dekker Voorthuizen
12 9 Dylan Hoogeveen Dronten

16 Arnoud Assendorp Mariénheem DNS

5-11-2018 21:37:57

45rnd

lvanl



Seizoen: 2018/2019 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 2 (3-11-201 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 aft pnt
1 6 Stephan Hollander 30,1 21 51,1
2 41 Pieter Sijbrandij 21 251 46,1
3 4 Siemen Visser 18 18 36
4 2 Roy Nijkamp 17 17 34
5 22 Wester Landman 16 13 29
6 7 Frank Veltkamp 16 16
7 3 Mark Zweers 15 15
8 31 Gertjan Kramer 14 14

5-11-2018 21:38:03 lvanl



